
0PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 51/2014 

O  Pregoeiro  Municipal  na  forma  da  Lei  Federal  n.º  8.666/93  e  alterações  torna  público  os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº:

0223/2013 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS REPROGRÁFICOS (EQUIPAMENTOS DIGITAIS NOVOS
OU SEMINOVOS) E INSUMOS (EXCETO PAPEL) EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, processo homologado em 22/11/2013. Contratado:
COPYNORTE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA – ME.
Vigência:  Segundo Termo de Aditamento, firmado em 18/11/2014, fica prorrogado por mais 12 (doze)
meses, tendo como termo inicial 22/11/2014, e termo final 21/11/2015. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 

0164/2014  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  CONFECÇÃO  DE  MATERIAL
GRÁFICO  PARA  SER  UTILIZADO  NAS  CAMPANHAS  DESENVOLVIDAS  PELO  CENTRO  DE
CONTROLE DE ZOONOSES E PELO PROGRAMA ESPECIAL DE EFETIVAÇÃO DE POLÍTICAS DE
ALIMENTAÇÃO  E  NUTRIÇÃO  –  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  processo homologado  em
18/11/2014. Contratados:

Fornecedor Valor
DEJAN GRAFICA E IMPRESSOS 4.514,00
ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA 5.908,30
EXTRA FORMULARIO CONTINUO LTDA 2.461,50
PAULO SERGIO ALVARENGA FRAGOSO - ME 8.443,00
CS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 10.924,00
Vigência: Imediata

Montes Claros (MG), 08 de dezembro de 2014.

Pregoeiro Municipal


